
Čeperka
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.133023N, 15.773234E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1777 (247 let) Katastrální výměra: 1 133 ha

Počet obyvatel: 1 165 PSČ: 533 45

Adresa URL: www.ceperka.cz

Počet obyvatel obce Čeperka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

109 466 101 489 1 165

Historie počtu obyvatel obce Čeperka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 109 466 101 489 6 1 165
1.1.2023 111 462 104 482 9 1 159
1.1.2022 111 462 100 477 -11 1 150
1.1.2021 110 467 98 486 21 1 161
1.1.2020 106 458 92 484 22 1 140
1.1.2019 94 450 93 481 35 1 118
1.1.2018 82 446 85 470 16 1 083
1.1.2017 74 444 80 469 4 1 067
1.1.2016 71 442 82 468 46 1 063
1.1.2015 67 425 71 454 47 1 017
1.1.2014 58 413 65 434 34 970
1.1.2013 43 410 59 424 936
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